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Bogdan Ścibut, obecny zastępca burmistrza Cieszyna ma zostać Dyrektorem Generalnym
Ministerstwa Obrony Narodowej.

Bartosz Kownacki, Tomasz Szatkowski, prof. Wojciech Fałkowski, Bartłomiej Grabski – to, jak podaje portal
Niezależna.pl – najbliżsi współpracownicy Antoniego Macierewicza, nowego szefa Ministerstwa Obrony Narodowej.
Wśród osób wymienia się również nazwisko Bogdana Ścibuta – obecnego wiceburmistrza Cieszyna. Jak podaje
portal, ma zostać on Dyrektorem Generalnym Ministerstwa Obrony Narodowej.

Informację tę potwierdza Ryszard Macura, burmistrz Cieszyna. W rozmowie z OX.pl przyznaje, że nie kryje
zadowolenia z informacji o nominacji swojego wiceburmistrza. Pan Bogdan Ścibut został dostrzeżony jako
osoba, która może pełnić wysokie stanowisko w ministerstwie. Oczywiście z punktu widzenia
funkcjonowania urzędu miejskiego - żałuję, bo te obowiązki tutaj wykonywane były realizowane z dużym
zaangażowaniem. Przed nami troska, żeby go zastąpić na stanowisku wiceburmistrza. - mówi burmistrz
Cieszyna.

Jak dodaje Ryszard Macura, najbliższe dni to poszukiwania nowej osoby na stanowisko wiceburmistrza. Mam
nadzieje, że się to uda, a jednocześnie pan Bogdan Ścibut będzie solidnie i z oddaniem wykonywał swoje
zadania w Warszawie. - mówi.

Burmistrz Cieszyna nie ukrywa, że informacja o nominacji wiceburmistrza na dyrektora MON to kwestia ostatnich
dni. Jak zapewnia, już trwają rozmowy na temat wyboru osoby, która mogłyby zastąpić Bogdana Ścibuta na
stanowisku zastępcy Burmistrza Miasta Cieszyna. Jednak za wcześnie mówić o konkretnych nazwiskach,
jednak ważną rzeczą jest kwestia przekazania obowiązków, tak żeby nowy wiceburmistrz mógł je przejąć
ci realizować na tak samo wysokim poziomie. - dodaje Ryszard Macura, burmistrz Cieszyna.

Bogdan Ścibut dyrektorem w Ministerstwie Obrony Narodowej ma zostać w najbliższych tygodniach. To kolejna
osoba związana ze Śląskiem Cieszyńskim, która w nowym rządzie będzie musiała przeprowadzić się do Warszawy.
Pochodzący z Grodźca poseł Stanisław Szwed został wiceministrem Pracy i Polityki Społecznej.
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